



Handläggare

Jenny Wennberg,
utvecklingsledare Nya Perspektiv

Datum

2024-06-14

Diarienummer

Tid	Fredag 14/6 2024 kl. 08.30-12.00
Plats	Lokal Vega, Regionens Hus
Deltagare	Anna Beata Brunzell, Anna Carlsson, Maria Persson, Malin Eklund, Ulrika Nilsson, Peter Nylander, Lena Lindberg Schlegel, Isa Nyberg, Jenny Wennberg, Anna Stake och Karin Svensson
Ej närvarande	Marie Pettersson, Wolmer Edqvist, Åsa Wahlén, Susanna Höjdén, Linnea Grankvist och Kristin Törnqvist.
Samman kallande	Linnea Grankvist
Sekreterare	Jenny Wennberg

Samordningsgruppen, minnesanteckningar 240614

Dagens agenda:

- Dialog och utvärdering av mål för 2024
- Planering för hösten 2024
- Ekonomi och riktlinjer/villkor för ansökan om läns gemensamma medel

Utvärdering av vårens arbete utifrån målen för 2024

Utifrån samordningsgruppens uppdrag arbetade gruppen i december 2023 fram mål och aktiviteter kopplade till varje mål, att arbeta mot under 2024. Följande mål formulerades:

- Bidra till en **sammanhållen hälso- och sjukvård och socialtjänst** för invånarna
- Utveckla uppföljningsuppdraget
- Öka **förutsättningarna** för medarbetare, chefer, invånare och nationella aktörer **att ta del av omställningen**
- Bidra till ett **stärkt främjande och förebyggande arbete** i länet

- En **utvecklad stödstruktur** med kommunal och regional representation som har ett tydligare erbjudande om stöd och engagerar fler längre ut i organisationerna

Genomgång av de aktiviteter som hittills genomförts under våren 2024, i enlighet med mål och aktiviteter som planerats.

Planering för hösten 2024

Samordningsgruppen är eniga om att fortsätta med de planerade aktiviteterna utifrån målen för 2024. Inget nytt ska läggas till utan fokus på att aktiviteterna fortlöper och genomförs. Förutom det, är det viktigt att få till *enkla kontaktvägar*, något som arbetades fram i de läns gemensamma processerna i nätverket för regionens hälso- och sjukvårdsledning och kommunernas socialchefer. Detta skulle starta under hösten 2023 men sköts på framtiden på grund av resursbrist. Samordningsgruppen anser att detta behöver prioriteras och starta under 2024.

Inspirationsmånadens lokala workshops: förslag från stödstrukturen att nyttja tiden att ha workshops om gemensam plan för primärvård för ledning och styrning lokalt. *Samordningsgruppen ställer sig positiv till detta och ger stödstrukturen uppdrag att fortsätta planera för det.*

Övriga aktiviteter under inspirationsmånaden kommer rikta sig till både medarbetare, chefer och annan personal.

Ekonomi

Genomgång av budget och utfall för de läns gemensamma medlen för 2024 fram till dagens datum. Det finns medel att ansöka för att genomföra aktiviteter, hittills har sex ansökningar kommit in, en genomgång av fyra av dessa gjordes vid förra mötet.

Samordningsgruppen har beviljat medel för Stepping on – fallpreventivt arbetssätt, en gemensam utbildningsinsats i länet.

Samordningsgruppen anser att också medel ska beviljas för patientnära analyser (Quickread go), men att det behöver utredas mer innan det genomförs.

Förslag från samordningsgruppen: tillsätt en arbetsgrupp med representation från de som skickat in ansökan (Eda och Årjängs kommuner), laboratoriemedicin samt övrig representation som är nödvändig för ett genomförande. Förslag också att Eda och Årjängs kommuner får genomföra tester inför ett eventuellt breddinförande.

Ansökan från Hammarö kommun, start av ett tvärprofessionellt mottagningsteam för äldre, beviljas delvis. Stöd beviljas för uppföljning, vilket också kommer erbjudas andra liknande arbetssätt som startat i länet.

Ansökan om individuell behovsprövning och möjligheter till träning oavsett funktionsnivå som förhindrar försämring genom inköp av träningsredskap, ansökan avslås. Samordningsgruppen anser att detta inte kan breddinföras.

Dialog om tidsfrist för ansökningar där ansökningstid till och med 30 september 2024 diskuterades, för att möjliggöra kontroll över hur mycket läns gemensamma medel som finns kvar för året 2024 i rimlig tid samt för rekvisering av medlen. *Samordningsgruppen godkänner tid för sista ansökningsdatum, 30 september 2024.* Samordningsgruppen har därmed ett ansvar att följa upp detta vid månadsskiftet augusti/september 2024.

Nästa möte:

Nästa möte 16/8 kl. 08.00-09.00, via Teams.

Minnesanteckningar förda av: Jenny Wennberg

Justerade av: Linnea Grankvist